2021 年 9 月 22 日

日本郵便株式会社

関 東 支 社

日本郵便株式会社関東支社（埼玉県さいたま市、支社長 武部 繁樹）は、2021 年 9 月 7日（火）の

報道発表「江見駅郵便局『応援特使』の任命継続」においてご案内した贈呈式について、

緊急事態宣言の延長に伴い、贈呈式の実施場所などを変更しますので、お知らせします。

記

贈呈式の概要

以 上

実 施 日 時 2021 年 9月 30 日（木）11:30～

場 所

鴨川市役所 3階 応接室

〒296-8601

千葉県鴨川市横渚 1450

※新型コロナウィルス感染防止の観点から、江見駅郵便局から鴨川市役所に

変更します。

受 贈 者 な ど

受贈者：鴨川市長 長谷川 孝夫（はせがわ たかお）様

    株式会社モバイルファクトリー 執行役員

塩川 仁章（しおかわ よしあき）様

贈呈者：東条郵便局長 鳥海 稔（とりうみ みのる）

※新型コロナウィルス感染防止の観点から、贈呈式への一般の方のご参加は、

ご遠慮いただきますようお願いします。

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 関東支社

経営管理部（広報担当）

電話：（直通）048-600-2006

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 関東支社

経営管理部（地方創生担当）

電話：（直通）048-600-2020

江見駅郵便局「応援特使」の任命継続に係る贈呈式の実施場所などの変更